
LYNGAGERHUS CONSULTING ApS

CVR-nr.: 30718070

Bredgade 30
8870 Langå

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2024

Brian Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LYNGAGERHUS CONSULTING ApS
Bredgade 30
8870 Langå
e-mailadresse: ba@lyngagerhus.dk
CVR-nr.: 30718070
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget sig med erhvervsrådgivning og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret realiseret et overskud på 271.467 kr. efter skat. Dette er tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Det forventes også i det kommende regnskabsår, at et positivt resultat kan opnås.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, der forrykker vurderingen af selskabets forhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		988.149	1.394.828
Eksterne omkostninger		-219.073	-317.965
Bruttoresultat		769.076	1.076.863
Personaleomkostninger		-263.597	-252.257
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-120.713	-26.675
Resultat af ordinær primær drift		384.766	797.931
Andre finansielle indtægter		2.500	
Øvrige finansielle omkostninger		-29.705	-16.666
Ordinært resultat før skat		357.561	781.265
Skat af årets resultat		-86.094	-149.860
Årets resultat		271.467	631.405
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		271.467	631.405
I alt		271.467	631.405

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		7.517	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		7.517	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		318.746	64.464
Materielle anlægsaktiver i alt		318.746	64.464
Anlægsaktiver i alt		326.263	64.464
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.903	297.021
Igangværende arbejder for fremmed regning		725.564	771.357
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		893.084	293.084
Tilgodehavende skat		22.018	55.793
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		1.795.569	1.417.255
Likvide beholdninger			5.000
Omsætningsaktiver i alt		1.795.569	1.422.255
AKTIVER I ALT		2.121.832	1.486.719

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.080.043	808.576
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.205.043	933.576
Gæld til banker		539.229	316.798
Langfristede gældsforpligtelser i alt		539.229	316.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser			8.304
Skyldig selskabsskat		208.664	149.860
Skyldig moms og afgifter		168.896	78.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		377.560	236.345
Gældsforpligtelser i alt		916.789	553.143
PASSIVER I ALT		2.121.832	1.486.719

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret